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TOIMINTAKERTOMUS  

Helsinki Partners Oy on Helsingin kaupungin kokonaan omistama yhtiö, jonka 
tehtävänä on kasvattaa Helsingin kansainvälistä tunnettuutta, vetovoimaa ja 
kilpailukykyä houkuttelemalla kaupunkiin ulkomaisia investointeja, sijoittajia, 
työvoimaa ja vierailijoita sekä yritystapahtumia. Yhtiö toimii tiiviissä yhteistyössä 
paikallisen elinkeinoelämän ja muiden relevanttien ekosysteemitoimijoiden kanssa.   
 
Vuonna 2024, yhtiön ensimmäisen kolmivuotisen strategiakauden viimeisenä 
vuonna, yhtiön toiminnan päähuomio siirrettiin sisäisestä kehityksestä ulospäin 
asiakkaisiin, tarkoittaen asiakaskokemuksen ja kumppanuuksien vahvistamista sekä 
toimintamallien ja -prosessien vakiinnuttamista. Lisäksi yhtiölle laadittiin uusi 
strategia vuosille 2025–2027.  
 
Yhtiön toimintaan ei liity tällä hetkellä merkittäviä riskejä. Suurimmat yhtiön 
toimintaympäristöön liittyvät mahdolliset muutostekijät ovat maailman geopoliittinen 
tilanne, globaali ja kansallinen talouskehitys sekä uuden strategian toimeenpanon    
liittyvien muutosten mahdollinen hidastava vaikutus strategisten tavoitteiden 
saavuttamiseksi.  

Nostoja vuodelta 2024 

Helsingin Partnersin toiminnan myötävaikutuksella Helsingin kansainvälistä 
tunnettuutta ja vetovoimaa kasvatettiin lukuisin markkinointi- ja myyntitoimenpitein 
valituilla kohdemarkkinoilla. Helsingin positiivinen imago parani tutkitusti erityisesti 
Pohjois-Amerikassa ja Isossa-Britanniassa. 
 
Panostuksiltaan merkittävimpiä toimenpiteitä toimintavuonna olivat Founders to 
Finland, Nordic Ventures ja neljättä kertaa toteutettu 90 Day Finn -ohjelmat, Helsinki 
Happiness Hacks, Michelin-yhteistyö sekä markkinointi- ja myyntitapahtumat 
Intiassa, Etelä-Koreassa ja Japanissa (SushiTech Tokio, RamenTech Fukuoka). 
Helsinki Partnersin toiminnan myötävaikutuksella luotiin 68 uutta investointiprojektia 
sekä voitettiin 18, joiden arvioidaan luovan 84 uutta työpaikkaa kahden tulevan 
vuoden aikana Helsinkiin. Lisäksi voitettiin 89,900 miljoonan euron edestä 
kansainvälisiä kongresseja Helsinkiin tuleville vuosille. 
 
Helsingin tunnettuuden kasvattamisessa panostettiin onnistuneesti kansainvälisen 
laadullisen näkyvyyden parantamiseen sekä perinteisessä mediassa että 
sosiaalisen median kanavissa. Helsinki Exposed –kampanja kansainvälisten 
osaajien houkuttelemiseksi ja Helsingin kansainvälisen vetovoiman vahvistamiseksi 
lisäsi omalta osaltaan Helsingin tunnettuutta ja positiivista imagoa.  
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Vuonna 2024 toteutettiin kaksi vahvasti tulevaisuuteen nojautuvaa ja siihen 
vaikuttavaa toimenpidettä. Toinen oli MyHelsinki 2.0 -digitaalisen palvelun uudistus, 
joka on Helsingin brändi-ikkuna ja merkittävä kanava kansainvälisten kohderyhmien 
houkuttelussa kaupunkiin. Toinen oli yhtiön uuden strategian 2025–2027 valmistelu, 
jossa yhtiö onnistui tekemään rohkeita ja inspiroivia rajauksia ja painotuksia sekä 
asettamaan kunniahimoisia tavoitteita Helsingin houkuttelevuuden ja elinvoiman 
lisäämiseksi. 
 
Vuosittain loppuvuonna toteutettavassa asiakaskokemuskyselyssä tulokset 
osoittivat toistamiseen erinomaista työtä yhtiön kohderyhmissä kansainvälisten 
asiakkuuksien parissa. Suurin osa vastaajista antoi asteikon parhaan arvosanan 5. 
Kyselyssä arvioidaan yhteistyön helppoutta, ajansäästöä, luotettavuutta, 
ystävällisyyttä, asiakkaan ymmärtämistä ja asiakassuhteen pitkäkestoisuutta. Kysely 
toteutettiin ensimmäistä kertaa vuonna 2023. 
 
Yhtiön tiedolla johtamista ja datan hyödyntämistä vahvistettiin osana niin koko 
yhtiön kuin liiketoimintayksiköiden päätöksentekoa sekä strategisella että 
operatiivisella tasolla. Lisäksi yhtiön kumppanuustyötä vahvistettiin edelleen.   
 

Brändi, markkinointi ja viestintä 

PR- ja viestintätyön tuloksena Helsingistä julkaistiin 435 artikkelia kansainvälisissä 
medioissa, joista 58,4 % oli niin sanotun "ykköskategorian" medioissa – eli 
laadullisesti korkeatasoisissa ja tavoittavuudeltaan merkittävissä julkaisuissa. 
Mediatyön arvioitu tavoitettavuus oli noin 120 miljoonaa, ja näkyvyyden laatu parani 
selkeästi edellisvuoteen verrattuna. Lehdistötiedotteiden kautta saatiin 
ennätykselliset 2 834 mediaosumaa, ja niiden pohjalta saavutettu näkyvyys kasvoi 
peräti 130 %. Sosiaalisen median huomion arvioitu kokonaistavoittavuus 
(editoriaalinen näkyvyys, tiedotteet ja sosiaalisen median näkyvyys) nousi 
vaikuttavaan 220 miljoonaan. Vaikuttajayhteistyön avulla tavoitettiin yli 6 miljoonaa 
ihmistä 683 erillisen maininnan kautta. Lisäksi järjestettiin kolme mediatilaisuutta – 
kaksi Lontoossa ja yksi Tokiossa – kaupungin tunnettuutta vahvistaakseen. 
 
Helsinki Happiness Hacks -kampanja oli vuoden 2024 suurin markkinointipanostus, 
joka toi kaupungille laaja kansainvälistä huomiota. Kampanja toteutettiin tiiviissä 
yhteistyössä Visit Finlandin kanssa, ja siinä viestittiin helsinkiläisestä 
onnellisuudesta ruoka-, design-, luonto- ja kaupunkikulttuuriteemojen kautta. 
Kampanjaan liittyi myös sosiaalisen median mainontaa, mediaryhmän ja 
vaikuttajaryhmän vierailuja Helsingissä, kohdemarkkinoilta sosiaalisen median 
kilpailun kautta valittujen kuluttajien vierailuja sekä matkasta tuotettua 
materiaalituotantoa. Kampanja mainittiin yli 220 mediassa, ja onnellisuusteema 
yhdistettynä Suomeen esiintyi yli 1800 mediassa, joiden potentiaalinen tavoittavuus 
ylitti miljardin. Vaikuttajat loivat yli 350 sisältöä, joiden tavoittavuus oli 3 miljoonaa, ja 
sosiaalisen median kampanjan tavoittavuus oli 6,7 miljoonaa. 
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Vuonna 2024 investoitiin merkittävästi MyHelsinki 2.0 -digitaalisen verkkopalvelun 
kehittämiseen. Verkkopalvelun lanseeraus tapahtuu tammikuussa 2025. Palvelu on 
Helsingin brändi-ikkuna ja merkittävä kanava kansainvälisten kohderyhmien 
houkuttelussa kaupunkiin. Sen inspiroiva ja rohkea kaupungin brändiin nojaava 
identiteetti ja visuaalisuus takaa Helsingin erottuvuuden kansainvälisellä 
kilpailukentällä.  

Helsinki Partnersin sosiaalisen median kanavien seuraajien lukumäärä kasvoi 
kaikissa yhtiön käyttämissä kanavissa 421 000 henkilöön (X – ent. Twitter -tilien 
käyttö lopetettiin syksyllä 2024). Vierailijoille ja osaajille suunnatulla MyHelsinki.fi 
sivustolla mitattiin kansainvälisiä istuntoja 705 000 sekä yritykset ja yhteisöt 
kohderyhmiin keskittyvällä Helsinkipartners.com sivustolla 38 000. 
 

Ulkomaisten vierailijoiden houkuttelu  

Ulkomaisten vierailijoiden houkuttelemiseksi toteutettiin vuoden aikana 594 
myyntitapaamista kansainvälisten asiakkaiden kanssa ja lisäksi järjestettiin 
tutustumisvierailuja 326 matkanjärjestäjälle, 61 yritystapahtumajärjestäjälle sekä 8 
kongressille. 
 
Useita kansainvälisiä mediaryhmiä sekä Invest In, Travel Trade ja 
kongressijärjestäjä –asiakkaita on vieraillut Helsingissä yhtiön vieraana, joista 
suurimpana onnistumisena tähän mennessä on noin 16 000 osallistujan Lions Clubs 
International 2031 -vuosikokouksen saaminen Helsinkiin.  
 
Vuoden aikana yhtiö voitti 89,900 miljoonan euron edestä kansainvälisiä 
kongresseja. Kansainvälisten matkailijayöpymisten kehitys on ollut hyvää ja 
yöpymisten määrä kasvoi seurantajaksolla. 
  
 

Ulkomaisen osaavan työvoiman houkuttelu 
 

Vuonna 2024 ulkomaisten osaajien houkutteluun panostettiin aktiivisesti, kun 25 
yritystä sitoutui yhteiseen kansainvälisten osaajien houkuttelukampanjaan 
hyödyntäen Helsinki-brändiä ja Helsingin kärkiviestejä. Kampanja Helsinki 
Exposed päivitettiin, ja sen yhteydessä kävijöitä ohjattiin verkkosivustolle jatkuvalla 
ostetulla mainonnalla, mikä tuotti lähes 65 000 uniikkia klikkausta yritysten avoimiin 
työpaikkoihin. Kumppaniyritykset myös jakoivat Helsingin markkinointimateriaaleja 
omissa kanavissaan. Taktisen markkinointikampanjan lisäksi kansainvälisille 
osaajille suunnattiin Work-Life-uutiskirje, joka lähetettiin kvartaaleittain. Uutiskirjeen 
tilaajamäärä kasvoi 1 700 lukijaan. 
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Yhdessä Business Helsinki kanssa järjestettiin sivutapahtuma Slushin yhteydessä, 
jossa paikallisille yrityksille esiteltiin kaupungin tarjoamia palveluita kansainvälisten 
osaajien houkutteluun ja asettautumisen tukemiseen. Tapahtuma keräsi 70 
osallistujaa. 
  
Lisäksi osallistuttiin Business Helsingin maahanmuuttoyksikön koordinoimaan 
palvelumuotoiluprojektiin, jonka tulokset otetaan käyttöön vuonna 2025. 
  
 

Ulkomaisten investointien houkuttelu  

Investointien houkuttelussa keskityttiin vuonna 2024 ensisijaisesti yrityksiin, joilla on 
kapasiteettia luoda Helsinkiin vihreän ja digitaalisen siirtymään liittyviä 
tietointensiivisiä työpaikkoja, kuten innovaatio- ja tuotekehitystoimintaa.   

Vuoden aikana haettiin uusia asiakkuuksia ensisijaisesti Intiasta, Japanista, Etelä-
Koreasta, Saksasta, Iso-Britanniasta ja Kanadasta. Näillä markkinoille tehtiin 
myyntimatkoja, käytiin green/digital-teemojen tapahtumissa ja järjestettiin omia 
asiakastapahtumia sidosryhmien, kuten paikallisen Team Finland-toimijoiden tai 
kauppakamareiden, kanssa.  

Uusien asiakkuuksien hankkimiseksi jatkettiin 90 Day Finn sekä Founders to 
Finland -ohjelmia. 90 Day Finn -ohjelma toteutettiin yhteistyössä Business Helsingin 
kanssa, osana Digital Creative Industries and Beyond -hanketta. 90 Day Finn –
ohjelmaan valittiin 13 osallistujaa, osa perheineen, jotka tutustuivat Helsingin 
liiketoimintaympäristöön ja suomalaiseen elämäntapaan kolmen kuukauden ajan 
elo-lokakuussa. Varsinainen ohjelma tiivistettiin 30 päivään, joka todettiin 
tehokkaaksi ratkaisuksi. Founders to Finland -ohjelmaan valittiin 9 kasvuyrittäjää 
tutustumaan Helsingin yritysekosysteemiin reilun viikon ajaksi. 

Helsingissä järjestetyissä asiakastapahtumissa, pääasiallisesti Arctic15 ja Slush –
tapahtumien yhteydessä, osallistui yhtiön kutsusta 92 asiakasta, joille räätälöitiin 
kiinnostusten mukaisia tapahtumia ja ohjelmia.  

Asiakkuuksien luomista ja tunnettuuden rakentamista jatkettiin myös rahastojen ja 
LP kohderyhmissä. Merkittävänä uutena panostuksena toteutettiin Venture Nordics -
ohjelma Arctic15 ja Slush -tapahtumien yhteydessä. Ohjelman tavoitteena on tuoda 
kansainvälisiä rahastonhoitajia (fund manager) lähemmäs suomalaista VC-
ekosysteemiä sekä tunnistaa rahastonhoitajia, jotka harkitsevat laajentumista 
Eurooppaan sekä tarjota heille Suomea houkuttelevana ponnahduslautana ensin 
pohjoismaisille ja myöhemmin laajemmin eurooppalaisille markkinoille. Ohjelmiin 
haki yhteensä 118 rahastonhoitajaa eri puolilta maailmaa, joista valittiin 19 
osallistujaa. Ohjelmiin osallistujien yhteenlaskettu AUM (Assets Under 
Management) oli 20 miljardia euroa. Lisäksi osallistuttiin kansainvälisiin VC / 
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teknologia -tapahtumiin Yhdysvalloissa, Ranskassa, Japanissa, Singaporessa, 
Ruotsissa ja Hollannissa, sekä isännöitiin 35 sijoittaja-asiakasta Helsingissä.  

Vuoden aikana saatiin 18 sijoittumista, jotka arvion mukaan luovat 84 uutta 
työpaikkaa kahden tulevan vuoden sisällä.  Rahastojen ja LP-sijoitustoimintojen 
tuloksena sijoittajakontaktit ovat tehneet neljää suoraa investointia yhteensä 27,15 
miljoonaa euroa sekä on perustettu kaksi rahastoa, joiden tämänhetkinen kerätty 
pääoma on 27,5 miljoonaa euroa. Lisäksi luotiin 124 uutta asiakasprojektia, joista 68 
on vaikutukseltaan merkittäviä strategisia investointiprojekteja. Näistä 54 liittyy LP ja 
rahastoinvestointeihin ja 14 perinteisiin investointeihin. 
 
 

Yhtiön johto, henkilöstö ja talous 
 
Yhtiön johto 
Helsingin kaupunki omistaa 100 % yhtiön osakekannasta. Yhtiön hallituksen 
jäseninä toimivat vuonna 2024 Micael Nordman (hallituksen puheenjohtaja 06/2024 
alkaen), Marja-Leena Rinkineva (hallituksen varapuheenjohtaja), Liisa Kivelä, Laura 
Uuttu-Deschryvere, Riku Asikainen ja Aleksi Nieminen. Yhtiön toimitusjohtajana 
toimii Clarisse Berggårdh. Tilintarkastajana toimii BDO Oy, päävastuullisena 
tilintarkastajana KHT, JHT Tiina Lind. 
 
Hallituksen jäsenten kokouspalkkiot ja hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkio 
määräytyvät Helsingin kaupungin konsernin määräytymisperiaatteiden mukaisesti ja 
ne kuuluvat ryhmään B. Hallituksen jäsenille maksettiin kokouspalkkioita yhteensä 
15 170 euroa ja puheenjohtajille (01-05/2024 sekä nykyiselle puheenjohtajalle 
06/2024 alkaen) maksetut vuosipalkkiot olivat yhteensä 3800 euroa. 
Toimitusjohtajan kokonaispalkka vuonna 2024 oli 142 014,30 euroa. 
 
 
Henkilöstö 
Helsinki Partnersissa työskenteli vuoden aikana 53 henkilöä. Loppuvuodesta 2024 
uuden strategian valmistuttua ja sen hyväksymisen jälkeen, yhtiössä käynnistettiin 
muutosneuvottelut, joiden tavoitteena oli yhtiön työntekijöiden työnkuvien ja -roolien 
sekä organisaatiorakenteen muokkaaminen siten, että yhtiö voi saavuttaa uudessa 
strategiassa vuosille 2025–2027 asetetut tavoitteet mahdollisimman hyvin. 
Muutosneuvotteluiden tavoitteena ei ollut työpaikkojen ja/tai kustannusten 
vähentäminen.  
 
 
 
 
 
 

Helsinki Partners Oy, 3209009-8Helsinki Partners Oy, 3209009-8Helsinki Partners Oy, 3209009-8Helsinki Partners Oy, 3209009-8 Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024

Arkistoviite: 2024-009 7 (16)

https://sign.visma.net/fi/document-check/babb0965-ed32-4d88-aca8-a2d7ddc12b7d

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.comhttps://sign.visma.net/fi/document-check/e48d179a-89d4-460e-8558-dcf4f346ef9b

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 

 
 

Talous 
Vuoden 2024 yhtiön liikevaihto oli 8 520 755,57 euroa ja liiketoiminnan muut tuotot 
35 642,45 euroa. Yhtiön tilikauden tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja osoittaa 
voittoa 70 301,44 euroa.  
 
Yhtiön suurin investointi kuluneella tilikaudella oli MyHelsinki-verkkopalvelun 
uudistaminen, ja investoinnin kokonaisarvo on 503 318,10 euroa. Investointi 
poistetaan kolmen vuoden aikana, alkaen vuodesta 2024, jolloin vuotuinen poisto on 
167 772,70 euroa. 
 
Koneiden, laitteiden, kaluston ja muun irtaimiston suunnitelmapoistot tilikaudella 
ovat 25 % menojäännöksestä. Menojäännös per 31.12.2024 on yhteensä 32 634,65 
euroa. 
 
Yhtiön kassatilanne, maksuvalmius sekä omavaraisuusaste on ollut tilikauden 
aikana hyvä. Yhtiöllä ei ole lainoja. 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikauden voitto 70 301,44 euroa siirretään 
edellisten tilikausien voittovarat tilille ja osinkoa ei jaeta. 
 
Yhtiön osakepääoma osakelajeittain ja osakelajia koskevat yhtiöjärjestyksen 
pääasialliset määräykset: 
 
Osakkeet: 1002 kpl 
Osakepääoma: 200 000,00 euroa 
Äänivalta: 1 ääni/osake 
 

 

Katsaus tulevaan  
Yhtiön tärkeimpänä tehtävänä on uuden strategian 2025–2027 mukaisten 
painopistevalintojen ja muutosten onnistunut toteuttaminen. Lisäksi yhtiö pyrkii 
osaltaan edistämään Helsingin kansainvälisten investointitarpeiden määrittelyä 
tuomalla tietoa ja näkemyksiä kansainvälisiltä asiakkailta ja yhteistyökumppaneilta 
päätöksenteon tueksi.  
 
Helsingin tunnettuuden kasvattamisen sekä houkuttelutyön kärkenä kaikkien 
kohderyhmien kohdalla on Happy Helsinki -teema. Lisäksi panostetaan edelleen 
vihreän ja digitaalisen siirtymän teemoihin ja rakennetaan kumppanuuksia 
tavoitteena vahvistaa Helsingin roolia kestävänä tulevaisuuden ratkaisuiden 
alustana.  
 

Yhtiön toiminnassa jatketaan datan hyödyntämisen ja tiedolla johtamisen 
vahvistamista sekä vastuullisuusperiaatteiden huomioimista niin operatiivisella kuin 
strategisella tasolla.   
 

Helsinki Partners Oy, 3209009-8Helsinki Partners Oy, 3209009-8Helsinki Partners Oy, 3209009-8Helsinki Partners Oy, 3209009-8 Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024

Arkistoviite: 2024-009 8 (16)

https://sign.visma.net/fi/document-check/babb0965-ed32-4d88-aca8-a2d7ddc12b7d

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.comhttps://sign.visma.net/fi/document-check/e48d179a-89d4-460e-8558-dcf4f346ef9b

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



V A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A A
PYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeet
Muut aineettomat hyödykkeet 335 545,40 0,00

Aineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensä 335 545,40335 545,40335 545,40335 545,40 0,000,000,000,00
Aineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 32 634,65 43 512,87
Aineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensä 32 634,6532 634,6532 634,6532 634,65 43 512,8743 512,8743 512,8743 512,87

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 368 180,05368 180,05368 180,05368 180,05 43 512,8743 512,8743 512,8743 512,87
VAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuusVaihto-omaisuusVaihto-omaisuusVaihto-omaisuus
Tavarat 24 300,24 32 590,71

Vaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensä 24 300,2424 300,2424 300,2424 300,24 32 590,7132 590,7132 590,7132 590,71
Lyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 77 381,56 32 310,64
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 1 414 256,46 1 729 672,87
Muut saamiset 271 849,12 360 738,15
Siirtosaamiset 206 178,47 240 055,07

Lyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensä 1 969 665,611 969 665,611 969 665,611 969 665,61 2 362 776,732 362 776,732 362 776,732 362 776,73
RahoitusarvopaperitRahoitusarvopaperitRahoitusarvopaperitRahoitusarvopaperit

Muut arvopaperit 389 526,98 389 526,98
Rahoitusarvopaperit yhteensäRahoitusarvopaperit yhteensäRahoitusarvopaperit yhteensäRahoitusarvopaperit yhteensä 389 526,98389 526,98389 526,98389 526,98 389 526,98389 526,98389 526,98389 526,98
Rahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamiset 919,71 401,20

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 2 384 412,542 384 412,542 384 412,542 384 412,54 2 785 295,622 785 295,622 785 295,622 785 295,62
V A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S Ä 2 752 592,592 752 592,592 752 592,592 752 592,59 2 828 808,492 828 808,492 828 808,492 828 808,49

TASETASETASETASE 31.12.202431.12.202431.12.202431.12.2024 31.12.202331.12.202331.12.202331.12.2023
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V A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A A
OMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMA

OsakepääomaOsakepääomaOsakepääomaOsakepääoma 200 000,00 200 000,00
Muut rahastot (oy)Muut rahastot (oy)Muut rahastot (oy)Muut rahastot (oy)

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto (oy) 448 774,50 448 774,50
Edellisten tilikausien voitto (tappio)Edellisten tilikausien voitto (tappio)Edellisten tilikausien voitto (tappio)Edellisten tilikausien voitto (tappio) 578 111,72 718 463,69
Tilikauden voitto (tappio)Tilikauden voitto (tappio)Tilikauden voitto (tappio)Tilikauden voitto (tappio) 70 301,44 -140 351,97

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 297 187,661 297 187,661 297 187,661 297 187,66 1 226 886,221 226 886,221 226 886,221 226 886,22
VIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääoma
Ostovelat 516 014,27 584 539,07
Velat saman konsernin yrityksille 5 362,44 4 290,02
Muut velat 81 600,80 208 380,05
Siirtovelat 852 427,42 804 713,13

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 1 455 404,931 455 404,931 455 404,931 455 404,93 1 601 922,271 601 922,271 601 922,271 601 922,27
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 455 404,931 455 404,931 455 404,931 455 404,93 1 601 922,271 601 922,271 601 922,271 601 922,27

V A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S Ä 2 752 592,592 752 592,592 752 592,592 752 592,59 2 828 808,492 828 808,492 828 808,492 828 808,49

TASETASETASETASE 31.12.202431.12.202431.12.202431.12.2024 31.12.202331.12.202331.12.202331.12.2023
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L I I K E V A I H T OL I I K E V A I H T OL I I K E V A I H T OL I I K E V A I H T O 8 520 755,578 520 755,578 520 755,578 520 755,57 8 128 087,588 128 087,588 128 087,588 128 087,58
Liiketoiminnan muut tuototLiiketoiminnan muut tuototLiiketoiminnan muut tuototLiiketoiminnan muut tuotot 35 642,4535 642,4535 642,4535 642,45 385 294,50385 294,50385 294,50385 294,50
Materiaalit ja palvelutMateriaalit ja palvelutMateriaalit ja palvelutMateriaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana -6 592,02 -6 871,73
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) -8 290,47 -12 930,64

Ulkopuoliset palvelut -2 839 769,09 -3 044 023,36
Materiaalit ja palvelut yhteensäMateriaalit ja palvelut yhteensäMateriaalit ja palvelut yhteensäMateriaalit ja palvelut yhteensä -2 854 651,58-2 854 651,58-2 854 651,58-2 854 651,58 -3 063 825,73-3 063 825,73-3 063 825,73-3 063 825,73
HenkilöstökulutHenkilöstökulutHenkilöstökulutHenkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -3 558 893,98 -3 620 882,30
Henkilösivukulut

Eläkekulut -596 706,79 -592 878,77
Muut henkilösivukulut -71 747,22 -121 025,78

Henkilöstökulut yhteensäHenkilöstökulut yhteensäHenkilöstökulut yhteensäHenkilöstökulut yhteensä -4 227 347,99-4 227 347,99-4 227 347,99-4 227 347,99 -4 334 786,85-4 334 786,85-4 334 786,85-4 334 786,85
Poistot ja arvonalentumisetPoistot ja arvonalentumisetPoistot ja arvonalentumisetPoistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -178 650,92 -14 504,28
Poistot ja arvonalentumiset yhteensäPoistot ja arvonalentumiset yhteensäPoistot ja arvonalentumiset yhteensäPoistot ja arvonalentumiset yhteensä -178 650,92-178 650,92-178 650,92-178 650,92 -14 504,28-14 504,28-14 504,28-14 504,28
Liiketoiminnan muut kulutLiiketoiminnan muut kulutLiiketoiminnan muut kulutLiiketoiminnan muut kulut -1 315 122,08-1 315 122,08-1 315 122,08-1 315 122,08 -1 330 589,79-1 330 589,79-1 330 589,79-1 330 589,79

L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O )L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O )L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O )L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O ) -19 374,55-19 374,55-19 374,55-19 374,55 -230 324,57-230 324,57-230 324,57-230 324,57
Rahoitustuotot ja -kulutRahoitustuotot ja -kulutRahoitustuotot ja -kulutRahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta 90 080,39 90 728,24

Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien
rahoitusarvopapereista

0,00 192,75

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille -404,40 -948,39

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensäRahoitustuotot ja -kulut yhteensäRahoitustuotot ja -kulut yhteensäRahoitustuotot ja -kulut yhteensä 89 675,9989 675,9989 675,9989 675,99 89 972,6089 972,6089 972,6089 972,60
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  JA VEROJATULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  JA VEROJATULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  JA VEROJATULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  JA VEROJA 70 301,4470 301,4470 301,4470 301,44 -140 351,97-140 351,97-140 351,97-140 351,97
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 70 301,4470 301,4470 301,4470 301,44 -140 351,97-140 351,97-140 351,97-140 351,97

TULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMA 01.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.2024 01.01.2023 - 31.12.202301.01.2023 - 31.12.202301.01.2023 - 31.12.202301.01.2023 - 31.12.2023

Helsinki Partners Oy, 3209009-8Helsinki Partners Oy, 3209009-8Helsinki Partners Oy, 3209009-8Helsinki Partners Oy, 3209009-8 Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024

Arkistoviite: 2024-009 11 (16)

https://sign.visma.net/fi/document-check/babb0965-ed32-4d88-aca8-a2d7ddc12b7d

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.comhttps://sign.visma.net/fi/document-check/e48d179a-89d4-460e-8558-dcf4f346ef9b

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



RAHOITUSLASKELMA
1.1.2024-31.12.2024 1.1.2023-31.12.2023

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 70 301,44 -140 351,97

Oikaisut:

  Suunnitelman mukaiset poistot 178 650,92 14 504,28

  Rahoitustuotot ja -kulut -89 675,99 -89 972,60

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 159 276,37 -215 820,29

Käyttöpääoman muutos

  Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+) 8 290,47 12 930,64

  Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+) 77 694,71 -49 781,61

  Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-) -146 517,34 206 916,79

-60 532,16 170 065,82

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 98 744,21 -45 754,47

  Maksetut korot ja maksut muista liiketoim. rahoituskuluista -404,40 -948,39

  Saadut korot liiketoiminnasta 90 080,39 90 728,24

89 675,99 89 779,85

Liiketoiminnan rahavirta 188 420,20 44 025,38

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

lnvestoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -503 318,10 0,00

Investointien rahavirta -503 318,10 0,00

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Rahoituksen rahavirta 0,00 0,00

Rahavarojen muutos -314 897,90 44 025,38

Rahavarat tilikauden alussa 1 730 074,07 1 686 048,69

Rahavarat tilikauden lopussa 1 415 176,17 1 730 074,07

-314 897,90 44 025,38
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TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOTTILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOTTILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOTTILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT
Tilinpäätöksen laatimisperiaatteetTilinpäätöksen laatimisperiaatteetTilinpäätöksen laatimisperiaatteetTilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksistä esitettävistä tiedoista
säädettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssäännöstä noudattaen.

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmätArvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmätArvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmätArvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät
Olettamasäännöksistä poikkeaminenOlettamasäännöksistä poikkeaminenOlettamasäännöksistä poikkeaminenOlettamasäännöksistä poikkeaminen

MyHelsinki-verkkopalvelun uudistaminen on aktivoitu taseen erään muut aineettomat hyödykkeet. Investoinnin
kokonaisarvo on 503 318,10 euroa ja investointi poistetaan tasapoistoin kolmessa vuodessa.

ANNETUT VAKUUDET JA TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMOUKSETANNETUT VAKUUDET JA TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMOUKSETANNETUT VAKUUDET JA TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMOUKSETANNETUT VAKUUDET JA TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMOUKSET
JA JÄRJESTELYTJA JÄRJESTELYTJA JÄRJESTELYTJA JÄRJESTELYT

Taseen ulkopuolisten taloudellisten sitoumusten yhteismääräTaseen ulkopuolisten taloudellisten sitoumusten yhteismääräTaseen ulkopuolisten taloudellisten sitoumusten yhteismääräTaseen ulkopuolisten taloudellisten sitoumusten yhteismäärä
Sitoumukset yhteensä

Vuokravastuut (sis. alv) 708 080,96 1 038 510,79
Vuoden sisällä erääntyvät 369 433,55 356 060,84
Myöhemmin erääntyvät 338 647,42 682 449,95

Leasingvuokrasopimusvastuut (ei sis. alv) 27 852,07 75 360,45
Vuoden sisällä erääntyvät 25 839,55 49 832,40
Myöhemmin erääntyvät 2 012,52 25 528,05

TIEDOT EMOYRITYKSESTÄTIEDOT EMOYRITYKSESTÄTIEDOT EMOYRITYKSESTÄTIEDOT EMOYRITYKSESTÄ
EmoyritysEmoyritysEmoyritysEmoyritys

Nimi: Helsingin kaupunki
Y-tunnus: 0201256-6
Omistusosuus: 100,00%
Kotipaikka: Helsinki
Osoite: Pohjoisesplanadi 11-13, 00170 Helsinki

LIIKETOIMET INTRESSITAHOJEN KANSSALIIKETOIMET INTRESSITAHOJEN KANSSALIIKETOIMET INTRESSITAHOJEN KANSSALIIKETOIMET INTRESSITAHOJEN KANSSA
Liiketoimet konserniyhtiöiden kanssaLiiketoimet konserniyhtiöiden kanssaLiiketoimet konserniyhtiöiden kanssaLiiketoimet konserniyhtiöiden kanssa
Muut konsernisaamiset 1 414 256,46 1 729 672,87
Konserniostovelat 5 362,44 4 290,02
Konsernimyynti 8 474 124,77 8 100 000,00
Konserniostot 94 001,05 89 315,08

Liiketoimet konserniyhtiöiden kanssa on toteutettu tavanomaisin ehdoin.

Liiketoimet lähipiiriyhtiöiden kanssaLiiketoimet lähipiiriyhtiöiden kanssaLiiketoimet lähipiiriyhtiöiden kanssaLiiketoimet lähipiiriyhtiöiden kanssa
Lähipiiritahon kanssa on toteutettu liiketoimia yhteensä 123 114,60 euron edestä, josta 63 504,60 euroa on aktivoitu
taseen erään muut aineettomat hyödykkeet ja 59 610,00 euroa on kirjattu materiaaleihin ja palveluihin.

Lähipiiritransaktiot on toteutettu tavanomaisin ehdoin.

HENKILÖSTÖHENKILÖSTÖHENKILÖSTÖHENKILÖSTÖ
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana 53,00 57,00
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OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSETOMAN PÄÄOMAN MUUTOKSETOMAN PÄÄOMAN MUUTOKSETOMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET
Oman pääoman erittelyOman pääoman erittelyOman pääoman erittelyOman pääoman erittely

Sidottu oma pääomaSidottu oma pääomaSidottu oma pääomaSidottu oma pääoma
Osakepääoma tilikauden alkaessa 200 000,00 200 000,00
Osakepääoma tilikauden päättyessä 200 000,00 200 000,00
Sidottu oma pääoma yhteensäSidottu oma pääoma yhteensäSidottu oma pääoma yhteensäSidottu oma pääoma yhteensä 200 000,00200 000,00200 000,00200 000,00 200 000,00200 000,00200 000,00200 000,00

Vapaa oma pääomaVapaa oma pääomaVapaa oma pääomaVapaa oma pääoma
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alkaessa 448 774,50 448 774,50
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden päättyessä 448 774,50 448 774,50
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alkaessa 578 111,72 718 463,69
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden päättyessä 578 111,72 718 463,69
Tilikauden voitto/tappio 70 301,44 -140 351,97
Vapaa oma pääoma yhteensäVapaa oma pääoma yhteensäVapaa oma pääoma yhteensäVapaa oma pääoma yhteensä 1 097 187,661 097 187,661 097 187,661 097 187,66 1 026 886,221 026 886,221 026 886,221 026 886,22

Oma pääoma yhteensäOma pääoma yhteensäOma pääoma yhteensäOma pääoma yhteensä 1 297 187,661 297 187,661 297 187,661 297 187,66 1 226 886,221 226 886,221 226 886,221 226 886,22

LASKELMA JAKOKELPOISESTA OMASTA PÄÄOMASTALASKELMA JAKOKELPOISESTA OMASTA PÄÄOMASTALASKELMA JAKOKELPOISESTA OMASTA PÄÄOMASTALASKELMA JAKOKELPOISESTA OMASTA PÄÄOMASTA
Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä 1 097 187,66 1 026 886,22

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 448 774,50 448 774,50
Edellisten tilikausien voitto/tappio 578 111,72 718 463,69
Tilikauden voitto/tappio 70 301,44 -140 351,97

Yhtiöjärjestyksen mukaan osingonjako ei ole sallittua.
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Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitusToimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitusToimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitusToimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Helsinki

Aika: 12.02.2025

Micael Nordman
hallituksen puheenjohtaja

Marja-Leena Rinkineva
hallituksen varapuheenjohtaja

Liisa Kivelä
hallituksen jäsen

Laura Uuttu-Deschryvere
hallituksen jäsen

Riku Asikainen
hallituksen jäsen

Aleksi Nieminen
hallituksen jäsen

Clarisse Berggårdh
toimitusjohtaja

TilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on sähköisen allekirjoituksen osoittamana päivänä annettu kertomus.

Paikka: Helsinki

Aika:

Tiina Lind, KHT, JHT
BDO Oy tilintarkastusyhteisö
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Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa

TilinpäätösTilinpäätösTilinpäätösTilinpäätös
Tilinpäätös ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase
Tililuettelo

KirjanpidotKirjanpidotKirjanpidotKirjanpidot
Pääkirjat
Palkkakirjanpito

TositteetTositteetTositteetTositteet
Automaattiset tilinpäätöskirjaukset 1 - 2
Jaksotukset 1 - 164
Järjestelmän muodostamat 1 - 12
Muut 1 - 165
Myyntilasku 1 - 21
Myyntisuoritus 1 - 22
Ostolasku 1 - 2615
Ostosuoritus 1 - 2547
Palkat 1 - 269
Pankki 1 - 174
Liitetietotositteet 1 - 3

Yhtiön kirjanpito on tehty Visma Netvisor -nimisellä taloushallinnon ohjelmistolla, jossa ei ole erillisiä
osakirjanpitoja. Kaikki aineistot ovat sähköisessä muodossa ja kirjanpidon aineistot ja tositteet
säilytetään pysyvästi palvelinkeskuksessa, josta ne on luettavissa reaaliaikaisesti. Varmuuskopiointi
on toteutettu palvelinkeskuspalveluiden tarjoajan toimesta. Tilinpäätöstä koskevat aineistot
arkistoidaan järjestelmään tilikausikohtaisesti. Tilikautta koskevat tositteet säilyvät muuttumattomina
tilikauden päättämisen lukitessa tilikauden tapahtumat. Tilinpäätöksen sinetöinti ja arkistointi
tilikausiarkistoon estää tilikauden avaamisen.

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoista
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SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER
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